ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA ĐỘNG

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND

 Ba Động, ngày 27 tháng 3 năm 2025

THÔNG BÁO CÔNG KHAI

Kết quả kiểm tra hiện trạng thửa đất số 33, tờ bản đồ số 35

 với diện tích tăng thêm là 437,1 m2

  Căn cứ Luật Đất đai ngày 18 tháng 01 năm 2024; Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật Đất đai số 31/2024/QH15;

Căn cứ Nghị định số 101/2024/NĐ-CP ngày 29 tháng 7 năm 2024 của

Chính phủ Quy định về điều tra cơ bản đất đai; đăng ký, cấp Giấy chứng nhận

quyền sử dụng đất, quyền sở hữu tài sản gắn liền với đất và Hệ thống thông tin

đất đai;

 Căn cứ Công văn số 513/CNBT ngày 10/3/2025 của Văn phòng ĐKĐĐ

tỉnh Quảng Ngãi, Chi nhánh Ba Tơ về việc phối hợp giải quyết hồ sơ gia hạn và

cấp đổi GCNQSD đất của ông Trần Hưng Đạo, địa chỉ thửa đất xã Ba Động,

huyện Ba Tơ, tỉnh Quảng Ngãi;Công văn 742/CNBT ngày 26/3/2025;

Ủy ban nhân dân xã Ba Động thông báo công khai kết quả kiểm tra diện

tích thửa đất của ông Trần Hưng Đạo tại thửa đất số 33, tờ bản đồ số 35 (theo

Biên bản kiểm tra hiện trạng vào ngày 05/3/2025) với diện tích là 1502,1 m2

(bằng chữ: Một ngàn năm trăm lẽ hai phảy một mét vuông). Diện tích thực tế

tăng lên 437,1 m2 so với diện tích theo Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất đã

cấp, thời gian công khai là từ ngày 27/3/2025 đến hết ngày 11/4/2025 (15 ngày).

Có hồ sơ kèm theo.

Trong thời gian nói trên, các tổ chức, cá nhân có tranh chấp, khiếu nại hoặc

có ý kiến gì khác về kết quả công khai thì khai báo hoặc khiếu nại tại UBND xã

Ba Động để được kiểm tra giải quyết.

 Quá thời gian trên, mọi khai báo hay khiếu nại sẽ không được giải quyết.

(Thông báo này được niêm yết tại trụ sở UBND xã Ba Động và gửi về các

Trưởng thôn trong xã để thông báo rộng rãi cho nhân dân)./.

Nơi nhận:
- Văn phòng ĐKĐĐ tỉnh CN Ba Tơ;

- Thôn trưởng các thôn;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Đức Hậu

		2025-04-01T14:31:50+0700

		2025-04-01T16:03:40+0700

		2025-04-01T16:03:40+0700